



Test Laboratuvarları

LVT Test Laboratuvarları Ltd. Şti.

www.lvt.com.tr

Saray Modern Keresteciler Sanayi Sitesi 4.Cadde No:9 Kazan / ANKARA
Tel: 0 312 815 11 72 Faks: 0 312 815 11 74



Test
TS EN ISO/IEC 17025
AB-0341-T

AB-0341-T

LVT.11-
0043-R.00

03-11

DENEY RAPORU

Test Report

Sayfa 1/9

Müşteri
Customer : EPS ENDÜSTRİYEL ELKT. PANO SİSTEMLERİ SANAYİ TIC. LTD. ŞTİ.

Adres
Address : İKİTELLİ OSB TÜMSAN SANAYİ SİTESİ 1. KISIM 6.BLOK
NO:21-23 BASAKSEHİR İSTANBUL

Numune
Sample : Harici Tip A.G. Dağıtım Panosu

Marka
Trade Mark : EPS

Deney Tarihi
Date of Test : 28.02.2011 - 02.03.2011

Rapor Sayfa Sayısı
Number of Pages of Report : Pano Mekanik Dayanım Deneyi

Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) deney raporlarının tanınması konusunda Avrupa Akreditasyon Birliği (EA) ve Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon Birliği (ILAC) ile karşılıklı tanınma antlaşmasını imzalamıştır.

The Turkish Accreditation Agency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the Accreditation (EA) and of the International Laboratory Accreditation (ILAC) for the Mutual recognition of calibration certificates.

Deney ve / veya ölçüm sonuçları, genişletilmiş ölçüm belirsizlikleri (talep halinde) ve deney metotları, bu raporun tamamlayıcı kısmı olan takip eden sayfalarda verilmiştir.

The test and / or measurements results, the uncertainties (if required) with confidence probability and test methods are given on the following pages which are part of this report.



Tarih
Date

07/03/2011

Deney Sorumlusu
Person in charge of test

Cahit GÖKSEL

Laboratuvar Müdürü
Head of Testing Laboratory

Ata Gürül ARSLANLI

Bu rapor, Laboratuvarımızın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz.
İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory.
Testing reports without signature and seal are not valid.

FR.11 / REV01